СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
 от  02 марта 2016 года                                                                                                         № 134
«О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Вырицкого городского

поселения от 30.06.2011 года № 129»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры на Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 30.06.2011 г. № 129 (в редакции Решения от 29.08.2012 г. № 201), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 30.06.2011 года № 129 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства территории населенных пунктов Вырицкого городского поселения», подпункты 19.1 и  19.2  раздел 19 Приложения № 1 к Решению Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 30.06.2011 года № 129 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства территории населенных пунктов Вырицкого городского поселения» - отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Вырицкого городского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании газете «Гатчинская правда»
Глава Вырицкого городского поселения                                                        В.Ю. Шестак